
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 913

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:04:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2017

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2017 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2017 08:45:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2017 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo automotor tipo utilitário,
cabine simples, 0 km, com especificações mínimas: Ano/modelo 2017/2018, motor 1.4, flex, de cor
branca, para incrementar a realização de atividades técnicas da secretaria Municipal de Agricultura,
pecuária e meio ambiente junto aos agricultores familiares sediados nas Comunidades Rurais do
Município de Rio Bom, conforme convênio nº 065/2017 celebrado entre a SEAB (Secretaria de
Estado da Agricultura e Abastecimento) e o Município. As especificações completas estão contidas
no termo de referência; anexo I do edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo automotor tipo
utilitário, cabine simples, 0 km, com especificações mínimas: Ano/modelo 2017/2018, motor 1.4, flex,
de cor branca, para incrementar a realização de atividades técnicas da secretaria Municipal de
Agricultura, pecuária e meio ambiente junto aos agricultores familiares sediados nas Comunidades
Rurais do Município de Rio Bom, conforme convênio nº 065/2017 celebrado entre a SEAB
(Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento) e o Município. As especificações completas
estão contidas no termo de referência; anexo I do edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL AVISO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/913/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-1-um-veiculo-automotor-tipo-utilitario-cabine-simples-0-km-com-especificacoes-minimas-anomodelo-20172018-motor-14-flex-de-cor-branca-para-incrementar-a-realizacao-de-atividades-tecnicas-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuar/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00 AVISO Baixar

16/10/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

16/10/2017 00:00:00 ATA Baixar

16/10/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/10/2017 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JCqVZL6s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gnPKT323.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4159sCN6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jaQNBeNq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YY6twnr5.pdf

